Администрация Нефтеюганского района

РАБОЧАЯ ГРУППА ПО ФОРМИРОВАНИЮ БЛАГОПРИЯТНОЙ
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В НЕФТЕЮГАНСКОМ РАЙОНЕ

05.10.2022 № 49

ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по формированию благоприятной инвестиционной

деятельности в Нефтеюганском районе

Глава Нефтеюганского района-
Председатель рабочей группы Бочко Алла Анатольевна

Секретарь рабочей группы Волкова Ирина Федоровна

Члены рабочей группы:
список членов и приглашенных Рабочей группы
приведен в приложении № 1 к протоколу

Программа заседания:
1. О рассмотрении обращений о реализации инвестиционных проектов:

индивидуального предпринимателя Абдулкафарова Артура Замудиновича
«Строительство дорожного сервиса: в составе сервисного центра и придорожного
кафе» и индивидуального предпринимателя Узокова Дилшота Рузиматовича
«Предоставление бытовых услуг в сп.Салым».

Докладывает:
Катышева Юлия Рашидовна- председатель комитета комитет по экономической

политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района.

Слушали доклад:
1. О рассмотрении обращений о реализации инвестиционных проектов:

индивидуального предпринимателя Абдулкафарова Артура Замудиновича
«Строительство дорожного сервиса: в составе сервисного центра и придорожного
кафе» и индивидуального предпринимателя Узокова Дилшота Рузиматовича
«Предоставление бытовых услуг в сп.Салым».

Докладывает:
Катышева Юлия Рашидовна- председатель комитета комитет по экономической

политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района.
1.1. Комитету по экономической политике и предпринимательству

администрации Нефтеюганского района организовать сопровождение инвестиционных
проектов «Строительство дорожного сервиса: в составе сервисного центра и
придорожного кафе» и «Предоставление бытовых услуг в сп.Салым» (далее -
инвестиционные проекты) по принципу «одного окна» с заключением соглашения о
сотрудничестве при реализации инвестиционного проекта с индивидуальными
предпринимателями Абдулкафаров Артур Замудинович и Узоков Дилшот Рузиматович.

1.2. Куратором инвестиционных проектов назначить начальника отдела
стратегического планирования и инвестиций Довыдёнок Наталью Александровну.

Глава Нефтеюганского района
Председатель рабочей группы

Секретарь рабочей группы

А.А.Бочко

И.Ф.Волкова

Приложение № 1 к протоколу № 49 от 05.10.2022
заседания рабочей группы по формированию благоприятной инвестиционной

деятельности в Нефтеюганском районе

Члены Рабочей группы:

Бородкина Оксана Владимировна

Кошаков Валентин Сергеевич

Жадан Татьяна Николаевна

Катышева Юлия Рашидовна

Фоминых Алена Валентиновна

- заместитель главы района

- директор департамента строительства и
жилищно-коммунального комплекса -
заместитель главы района

- директор департамента имущественных
отношений

- председатель комитета по экономической
политике и предпринимательству

председатель комитета по градостроительству